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1 Yleistä 
 
BRIX on moderni ohutsaumaverhous aidosta tiilestä. Tuotteena se on alansa edelläkävijä niin teknisesti kuin 
arkkitehtuurisestikin. BRIX on maailman nopein tiiliverhous kaikkien saataville. Mittamoduloitu edistyksellinen 
kiinnitysjärjestelmä takaa varmasti tuulettuvan tiiliverhouksen ja sitä kautta terveen seinärakenteen pitkälle 
tulevaisuuteen.  
 
Kevyt ja hoikka BRIX-julkisivu soveltuu erinomaisesti kaiken kokoisiin kohteisiin sekä uudis- että korjausrakentamisessa. 
Erillisiä perustuksia ei tarvita, ja BRIX kiinnitysjärjestelmineen voidaan asentaa kaikkiin seinärakenteisiin, sillä se on 
aidosti rungosta eriytetty julkisivuratkaisu. Verhouslevyt roikkuvat asennuskiskoilla, eikä niitä kiinnitetä mekaanisesti 
toisiinsa eikä runkorakenteisiin, ja näin sallitaan lämpötilanvaihteluista aiheutuvat elämiset ilman että rasitukset 
siirtyvät suoraan julkisivuun.  
 
BRIX on täysin työmaalla laastiton tiiliverhous, jonka asennus käy siten vaivattomasti kaikkina vuodenaikoina. BRIX on 
kenen tahansa asennettavissa. Tiiliverhous toimitetaan suoraan varastosta standardilevyinä, jotka työstetään työmaalla 
kohteen mittojen mukaisesti. BRIX-julkisivu ei vaadi erillisiä kohdekohtaisia asennussuunnitelmia, sillä se voidaan 
asentaa kaikissa kohteissa tämän asennusohjeen mukaisesti kohteen rakennesuunnitelmat huomioiden. Perehdythän 
ohjeisiin huolella. 
 
BRIX-tiiliverhouksella on Eurofinsin myöntämä tuotesertifikaatti. 

1.1 BRIX-tiiliverhouslevyt 
 
BRIX-verhouslevyt valmistetaan Suomessa arvostetun tiilitehtaan Tiilerin aidoista poltetuista tiililaatoista, jotka on 
erityisesti suunniteltu ja räätälöity BRIX-tuotteelle. Tiililaatan koko 247x57 on uusi ja moderni tapa toteuttaa tiiliverhous 
Suomessa. BRIX-laatan elävän ja näyttävän struktuurin on luonut arkkitehti Kimmo Heikkilä, ja tuotteen 
arkkitehtuuriseen ilmeeseen kuuluu laatan pinnan ja reunojen rosoisuus, mikä tekee BRIX-julkisivusta elävän ja 
näyttävän.  
 

  
  

  

Kuva 1: BRIX pintastruktuuria 
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BRIXin värivalikoimaan kuuluu kuusi erilaista värivaihtoehtoa: torino, laava, tuhka, edelweiss, liekki ja terra. 
 

  
Kuva 2: BRIXin värivalikoima 

BRIX-tiiliverhouslevyssä tiilet on integroitu prässättyyn 
teräsrunkoon saumoilla, jotka on piilotettu tiililaattojen 
taakse. Näin saadaan ohutsaumaverhous, joka on 
täysin työmaalla laastiton.  
 
BRIX-laatan koko on 247x57 mm, ja ne asennetaan 
verhouslevyyn 250x60 mm etenemälle. BRIX-verhous 
voidaan asentaa kokonaan standardilevystä, jonka koko 
on 1250x600 mm. Myös ulkonurkat saadaan leikattua 
tästä suorasta vakiolevystä. BRIX-verhouslevyn 
rungossa on takana klipsit verhouslevyn asentamiseksi 
asennuskiskoille.  
 

1.2 Kiinnitysjärjestelmän osat 
 
BRIXin kiinnitysjärjestelmään kuuluvat vakiona asennuskiskot, joilla BRIX-verhouslevyt roikkuvat, sekä pystykiskot, joihin 
asennuskiskot kiinnitetään. 9ǎƛǊŜƛΩƛǘŜǘȅƛƭƭŅ Ǉystykiskoilla varmistetaan asennuksen mittatarkkuus. Kun tarvitaan 
rakenteeseen enemmän syvyyttä esimerkiksi eristystä varten, käytetään lisäksi seinäkiinnikkeitä (sekä tarvittaessa 
jatkokiinnikkeitä).   
 

 
Kuva 4: BRIX-verhouslevy asennetaan kahdelle kiskolle roikkumaan 

Kuva 3: BRIX-verhouslevy 1250x600 mm 
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 Asennuskiskot 

 
Asennuskiskot ovat 3 metriä pitkiä vaakakiskoja, joille verhouslevyt ripustetaan. Asennuskiskoja ovat AK15 ja AK25. 
Ne ovat muuten identtiset, mutta AK15 syvyys on 15 mm, ja AK25 syvyys on 25 mm. Asennuskiskon valinta vaikuttaa 
tuuletustilan kokoon ja kokonaisrakenteen syvyyteen. Rakennesyvyydet ja järjestelmän säätövarat on käsitelty 
kappaleessa 2.1. !ǎŜƴƴǳǎƪƛǎƪƻƧŜƴ ǘŀƪŀǇƛƴƴŀǎǎŀ ƻƴ рл ƳƳ ǾŅƭŜƛƴ уȄмс ƻǾŀŀƭƛǊŜƛΩƛǘȅǎΣ Ƨƻƛǎǘŀ ƪƛǎƪƻ ƪƛƛƴƴƛǘŜǘŅŅƴ 
järjestelmän pystykiskoihin.  

 
Kuva 5: Asennuskisko 

 Pystykiskot 

 
Pystykiskoja on kahta perusmallia, joista Z20-pystykiskoa käytetään 
kylmäverhousjärjestelmässä ja J60-eristyskiskoa käytetään eristysjärjestelmässä.  
 
Z20-pystykisko on 2990 mm pitkä, mutta asennetaan aina 3000 mm etenemälle, jotta 
kiskon lämpöliike sallitaan ja etupinnan esireikien 60 mm jako säilyy. Z-kiskon syvyys on 
20 mm. Z-kiskon kiinnityspisteet taustarunkoon max k400 jaolla. 
 
Eristysrakenteissa pystykiskona käytetään J-mallin eristyskiskoa. Se kiinnitetään 
seinäkiinnikkeeseen tai mahdolliseen jatkokiinnikkeeseen, ja kiskossa oleva ovaalireikä 
antaa säätövaraa rakenteeseen. Eristyskiskoa on 2815 pitkänä (asennus 2820 mm 
etenemälle) sekä 2990 pitkänä (asennus 3000 mm etenemälle).  
 
Sekä Z20-pystykiskon että eristyskiskon etupinnassa on asennuskiskojen kiinnitystä 
ǾŀǊǘŜƴ ŜǎƛǊŜƛΩƛǘȅǎ сл ƳƳ ǾŅƭŜƛƴΦ !ǎŜƴƴǳǎƪƛǎƪƻǘ ŀǎŜƴƴŜǘŀŀƴ pystykiskojen esireikiin, 
jolloin verhouslevyjen korkoetenemä tulee automaattisesti oikein, ja laadukkaan 
asennuksen vaatima mittatarkkuus säilyy.  
 
Lisäksi valikoimasta löytyy 2795 mm pitkä L-kisko (2800 mm etenemälle), jota käytetään 
kaksoisjulkisivurakenteessa eristystilan puolella. Kaksoisjulkisivusta lisää luvussa 2.4. 
 

 Kiinnikkeet 

 
Kiinnikkeitä on sekä seinäkiinnikkeitä, joista eristysjärjestelmä 
kiinnitetään taustarunkoon, että jatkokiinnikkeitä, joita voi tarvittaessa 
käyttää seinäkiinnikkeen ja eristyskiskon välissä. Jatkokiinnikkeillä 
saadaan sekä lisää syvyyttä että säätövaraa rakenteeseen. 
 
Seinäkiinnikkeitä on viittä erilaista kokoa: SK65, SK95, SK115, SK165 ja 
SK225. Jatkokiinnikkeitä on kahta erilaista: JK85 ja JK120.  
 
Erilaisilla seinä- ja jatkokiinnikkeiden yhdistelmillä saadaan kohteeseen 
sopiva rakennesyvyys. Eri yhdistelmien säätövarat ja rakennesyvyydet 
esitetty luvussa 2.1. 
 

Kuva 6: Z-pystykisko ja 
J-eristyskisko 

Kuva 7: Seinä- ja jatkokiinnikkeet 






































